零差云控 ZeroErr www.zeroerr.cn
深圳市零差运控科技有限公司
资料获取：
手册版本：3.5
零差云控 ZeroErr www.zeroerr.cn
第 1 页
一. eRob简介.........................................................................................................................................4
1.1. 关于本手册................................................................................................................................4

第 7 页
三. 关节基本参数
eRob系列关节型号说明如图 3-1。
图 3-1关节型号说明
eRob系列关节模组规格参数如表 3-1至表 3-2。
表 3-1 eRob关节参数表（A）
零差云控 ZeroErr www.zeroerr.cn
第 8 页
表 3-2 eRob关节参数表（B）
更多详情及 2D图纸、3D模型请访问零差云控官网 https://www.zeroerr.cn了解下载。
注：多圈模组需要带电池，并且可断电保存多圈，单圈模组不具备此功能。识别单圈多圈
可以在驱动器上位机“编码器设置”界面中查看负载端编码器是否勾选“使用多圈绝对位置”。
单圈与多圈的硬件以及软件都有差异。
零差云控 ZeroErr www.zeroerr.cn
第 9 页
四. eRob 输入电源说明
4.1. 电源电压和电流额定值
电源使用 48VDC供电（出厂设定最小允许母线电压为 44V，最大允许母线电压为 55V），
驱动器在检测到超过 55V时会触发过电压故障，在检测到低于 44V时出现电压过低报警。
单关节电流额定值如下表 4-1列出。
表 4-1 各型号关节额定电流
型号 电压（单位：V） 电流(单位：A)
eRob70 48 +/-10% 3.3
eRob80 48 +/-10% 6.9
eRob90 48 +/-10% 11
eRob110 48 +/-10% 20
eRob142 48 +/-10% 26
4.2. eRob能容许的最低输入电压
带制动器的 eRob关节能容许最低输入电压如下表 4-2列出。
表 4-2 带制动器的关节容许最低输入电压
型号 电压（单位：V）
eRob70 24
eRob80 24
eRob90 38.4
eRob110 38.4
eRob142 38.4
不带制动器的 eRob关节能容许最低输入电压为 19.5V。
当电压低于容许最低输入电压时，eRob关节将无法正常工作。
eRob关节实际能达到的最高转速与输入电压的关系如下计算公式：
实际最高转速 = 输入电压 48V下最高转速 ×
当前输入电压
48V
由于出厂设定最小允许母线电压为 44V，当使用低于 44V 的电压时，需手工修改最小允
许母线电压设定（位于上位机安全电源界面）。例如使用 DC24V供电，则修改最小允许母线
电压设定为 21.6V（24V×90%，百分比可根据实际测试情况调整），修改最大允许母线电压设
定为 26.4V（24V×110%，百分比可根据实际测试情况调整），修改完后应用并保存，如图 5-1
所示。当检测到电压低于最小允许母线电压设定的 21.6V时，将无法使能 eRob关节，会报错
（母线电压欠压）停机，如图 5-2所示（检测当前电压为 20.962V）。
注：eRob关节内部并没有 eDriver的再生制动电路，因此再生制动相关参数对 eRob没有
影响。
零差云控 ZeroErr www.zeroerr.cn
第 10 页
图 4-1 使用 DC24V供电电源设定举例 图 4-2 母线电压欠压
五. 关节正转方向
面对减速机输出端，关节正转方向如图，为逆时针旋转。
图 5-1关节正转方向
零差云控 ZeroErr www.zeroerr.cn
第 11 页
六. 电气接口和指示灯说明
6.1. 指示灯功能
LED 标识 LED 功能
1 RUN_LED 系统正常运行时是呼吸状态
2 POWER_LED 母线电源接入指示
6.2. CAN通信接口
Pin 端子标记 端子功能
1 CAN_H
CAN网络信号线
2 CAN_L
3 GND GND
引脚位置 接线端子
接插件信息 配线端子信息